Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr. 

Απαιτούμενες εγγυήσεις 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 
1.867,73 ευρώ (χίλια οκτακόσια εξήντα επτά Ευρώ και εβδομήντα τρία λεπτά) για το σύνολο της 
σύμβασης. Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για το είδος Α κατατίθεται εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσού 732,60 € (επτακόσια τριάντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτά). Σε περίπτωση υποβολής 

προσφοράς για το είδος Β κατατίθεται εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 167,40 € (εκατό εξήντα 
επτά ευρώ και σαράντα λεπτά). Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για το είδος  Γ κατατίθεται 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 241,98 € (διακόσια σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα οκτώ 
λεπτά). Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για το είδος  Δ κατατίθεται εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσού 80,32 € (ογδόντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά). Σε περίπτωση υποβολής 
προσφοράς για το είδος  Ε κατατίθεται εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 605,00 € (εξακόσια 
πέντε ευρώ). Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για το είδος  Ζ κατατίθεται εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσού 40,43 € (σαράντα ευρώ και σαράντα τρία λεπτά). 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου